



VIRKKAUSMALLI

# Pipite-lintu

Applikaatio

Design: Libère tes mailles | Hobbii Design

## TARVIKKEET

**Friends Cotton 8/4** lankaa

1 kerä, väri Lapis Blue (93)

1 kerä, väri Sunflower (24)

1 kerä, väri Orange (30)

Virkkukoukku 2.5 mm

Sakset

Ompeluneula

Mustaa jämälankaa

## LANKA

 **Friends Cotton 8/4**, Hobbii

100 % puuvillaa

50 g = 160 m

## LYHENTEET

mr = magic ring -aloituslenkki

kjs = ketjusilmukka

s(s:t) = silmukka(silmukat)

ps = piilosilmukka

ks = kiinteä silmukka

p = pylväs

pp = pitkä pylväs

\*...\* = toista tähtien välinen ohje niin monta kertaa kuin ohjeessa sanotaan

## KOKO

Yhdenkoon

## MITAT

Korkeus: 8 cm

Leveys (leveimmästä kohtaa) 5 cm

## TIETOA MALLISTA

Pipite-lintu koristaa asusteitasi ja vaatteitasi. Se on myös mahtava pieni projekti käyttää langantähteitäsi.

Voit käyttää applikaatioita monin eri tavoin. Voit virkata ja ommella ne, minne haluat, tuomaan iloa. Pidä hauskaa sovittelemalla erilaisia applikaatioita yhteen luodaksesi oman maisemasi tai elämäsi näyttämön. Ja ompele ne sitten peittoihisi, tyynyihisi, laukkuihisi, huiveihisi, hattuusi, housuihisi... mahdollisuudet ovat rajattomat. Lapset voivat käyttää näitä leluina, kun lisäät niihin taakse tarranauhan antamaan tukea ja heillä on hauskaa koko päivän muuttaessaan sisustusta.

## SOSIAALISEN MEDIAN HASHTAGIT

#hobbiidesign

## LANKA SAATAVILLA TÄÄLTÄ

<https://shop.hobbii.fi/pipite-lintu-applikaatio>

## KYSYMYKSIÄ

Jos sinulla herää kysyttävää ohjeesta, voit lähettää meille sähköpostia osoitteeseen

[info@hobbii.fi](mailto:info@hobbii.fi)

Sisällytä viestiisi ohjeen nimi ja numero.

Nauti!



# Ohje



## TIETOA JA VINKKEJÄ

Virkkaat vartalon, pyrstön ja pään yhtenä kappaleena, ja sen jälkeen nokan ja jalat suoraan kiinni vartaloon. Viimeiseksi virkkaat siiven ja ompelet sen kiinni vartaloon ja teet linnulle silmän.

3 kjs kerroksen alussa lasketaan silmukaksi.

1 kjs kerroksen alussa ei lasketa silmukaksi.

Jos aiot ommella applikaatiosi virkatulle tai neulotulle pohjalle, älä unohda jättää pitkiä langanpäitä molempiin osiin ommellaksesi ne kiinni projektisi. Jos aiot ommella ne johonkin toiseen pohjaan, päättelee langanpäät ja käytä ompeluun saman sävyistä ompelulankaa kuin applikaatio on.

### Näin virkataan näkymätön kerroksen sulkeminen:

Viimeisen virkatun silmukan jälkeen, katkaise lanka ja vedä lankaa, niin että jää vain häntä ja sulje silmukka. Vie virkkuukoukkusi annettuun s:aan, takaa eteen ja vedä lanka läpi. Vie virkkuukoukku sitten viimeksi virkattuun s:aan takaa eteen, MUTTA vain silmukan takareunaan ja vedä lanka läpi. Yhdistämiskohta on näkymätön ja viimeistelysi näyttää siistiltä.

## VARTALO

Virkkaa Friends Cotton langan värillä Lapis Blue (93), ja vikkukoukulla 2.5 mm

Tee mr-aloituslenkki

**1. krs:** 3 kjs, virkkaa 11 p aloituslenkkiin. Sulje krs 1 ps:lla 3 kjs-ketjuun. (12 s)

**2. krs:** 3 kjs, virkkaa 1 p samaan s:aan. Virkkaa 2 p joka s:aan koko krs:lle. Sulje krs ps:lla 3 kjs-ketjuun. (24 s)

**3. krs (pyrstö, selkä ja pää):** 6 kjs, 1 ks 2. kjs:aan koukusta lukien, 1 ½-p seur kjs:aan, 1 p seur 2 kjs:aan, 1 pp viimeiseen kjs:aan. Hyppää 1 vartalosilmukan yli ja virkkaa ps seur s:aan,

\*2 ks seur s:aan, 1 ks seur s:aan\*. Toista \*:stä \*:een yhteensä 3 kertaa. 1 ks seur s:aan. Hyppää 1 s yli ja virkkaa 8 p seur s:aan. Hyppää 1 s yli ja virkkaa ps seur s:aan.

**4. krs:** 1 kjs ja käännä. Virkkaa pään yläreunaan. Virkkaa 1 ks seur s:aan (3. krs:n viimeisen ps ali), \*2 ks seur s:aan, 1 ks seur s:aan\*. Toista \*:stä \*:een yhteensä 3 kertaa. Virkkaa 2 ks seur s:aan, päättä ja tee näkymätön krs:n sulku seur s:aan.

## Nokka ja jalat

Friends Cotton langan värillä Orange (30), ja virkkuukoukulla 2.5 mm

**Nokka:** Oikea puoli itseäsi pain, enimmäisestä pään alareunassa olevasta silmukasta, laske 5 s ylöspäin ja yhdistä lanka 5. s:aan. 2 kjs, 1 p samaan s:aan. 1 kjs ja ps samaan s:aan. Katkaise lanka ja päättele langanpäät, varo, etteivät ompelulangat näy työn oikealla puolella.

**Ensimmäinen jalka:** Työn oikea puoli sinua kohti, pyrstön alaosasta, laske 5 s vartalosta vasemmalle. Virkkaa lanka kiinni 5. s:aan. \* 4 kjs, ps 4. kjs:aan koukusta lukien, ps seur s:aan, 2 kjs, ps 2. kjs:aan koukusta lukien ja ps seur s:aan (johon jo virkkasit 2. piilosilmukan). Ps seur kjs:aan, ps vartalon siihen s:aan, mihin yhdistit langan. Katkaise lanka ja päättele langanpäät\*

**Toinen jalka:** hyppää ensimmäisen jalan silmukka vasemmalla yli ja yhdistä lankasi seur s:aan. Toista \*:stä \*:een kerran. Varo, etteivät langanpäät näy oikealle puolelle, kun päättelet ne.

## SIIPi

Friends Cotton langan värillä Sunflower (24), ja virkkukoukulla 2.5 mm

Tee mr-aloituslenkki

Virkkaa kaikki silmukat aloituslenkkiin: 2 kjs, 2 ½-p, 2 p, 1 kjs, 1 pp, 1 kjs, 2 p, 3 ½-p. Kiristä lankaa sulkeaksesi aloituslenkin, mutta älä kiristä liikaa, sillä viimeinen silmukka virkataan myöhemmin.

Nyt sinun täytyy kääntää työtäsi virkataksesi viimeisen ja ensimmäisen silmukan sivuilla. 1 kjs, virkkaa 1 ks viimeisen pylvään tolppaan, 1 ks aloituslenkkiin, 1 ks aloituksen 2 kjs:n ketjuun. Katkaise lanka ja tee näkymätön krs:n sulku krs:n alun 2. kjs:n kanssa. Sulje aloituslenkki.

Ompele siipi kiinni vartaloon, vartalon ensimmäisen krs:n päälle, niin, että se osoittaa oikealle, nojaten hieman alaspäin.

Mustalla langanpätkällä ompele silmä, viemällä neula läpi nokan yläpuolella kolmantena olevasta silmukasta. Tee kaksi solmua ja vie neula takaisin. Varo, ettet laita neulaa läpi kaksi kertaa samasta kohdasta, vie neula läpi juuri edellisen piston vierestä. Päättä pistot ja päättele langat, niin että ne eivät näy oikealle puolelle.

**Hienosti tehty! Pidä hauskaa yhdistäessäsi ja sovittaessasi applikaatioitasi.**

Uskalla julkaista virkkauksesi!

Olisin todella iloinen, jos näkisin valmiin työsi. Mikäli käytät Instagramia, älä epäröi kiinnittää minua julkaisuusi @libere.tes.mailles tai käytä hashtagia #liberetesmailles #hobbiidesign.

Kiitos!

**Nauti!**

Alexandra, Libère tes mailles

